
name instrument label reversed

gender None Pohlaví FALSE

partner None Milostný partner FALSE

age None Věk v letech FALSE

college_title None Vysokoškolský titul FALSE

college_student None V současnosti studentem VŠ FALSE

finantial_situationNone Hodnocení finanční situace FALSE

atspph01 ATSPPH Kdybych si myslel/a, že se psychicky hroutím, jako první by mě napadlo vyhledat odbornou pomoc.FALSE

atspph02 ATSPPH Mluvit o problémech s psychologem mi připadá jako špatný způsob jak se zbavit duševních problémů.TRUE

atspph03 ATSPPH Kdybych prožíval/a vážnou emoční krizi, jsem si jistý/á, že by mi psychoterapie pomohla.FALSE

atspph04 ATSPPH Obdivuji lidi, kteří jsou ochotni zvládnout své problémy a starosti, aniž by vyhledali odbornou pomoc.TRUE

atspph05 ATSPPH Kdyby mě dlouhodobě trápily obavy a rozrušení, přál/a bych si vyhledat psychologickou pomoc.FALSE

atspph06 ATSPPH V budoucnu bych možná chtěl/a využít psychologické poradenství.FALSE

atspph07 ATSPPH Člověk s psychickými problémy je pravděpodobně nevyřeší sám; má větší šanci je vyřešit s odbornou pomocí.FALSE

atspph08 ATSPPH Vzhledem k množství času a peněz, které psychoterapie vyžaduje, si nejsem jistý/á, zda by prospěla někomu, jako jsem já.TRUE

atspph09 ATSPPH Lidé by si měli své problémy řešit sami; psychologického poradenství by mělo být až krajní možností.TRUE

atspph10 ATSPPH Osobní a psychické potíže, stejně jako většina věcí v životě, mají sklon se vyřešit samy.TRUE

ees01 EES Nesděluji své emoce ostatním lidem. TRUE

ees02 EES I když prožívám silné pocity, neprojevuji je navenek.TRUE

ees03 EES Jiní lidé si myslí, že jsem velmi citově založený. FALSE

ees04 EES Lidé dovedou snadno "číst" mé emoce. FALSE

ees05 EES Své pocity si nechávám pro sebe. TRUE

ees06 EES Ostatní lidé nejsou schopni snadno rozpoznat, co cítím.TRUE

ees07 EES Své emoce projevuji před ostatními lidmi. FALSE

ees08 EES Lidé si o mně myslí, že jsem člověk bez emocí. TRUE

ees09 EES Nerad/a dávám ostatním lidem najevo, jak se cítím.TRUE

ees10 EES Nedokážu skrývat, jak se cítím. FALSE

ees11 EES Nevyjadřuji moc své emoce navenek. TRUE

ees12 EES Druhým často přijdu lhostejný/á. TRUE

ees13 EES Plakat před zraky ostatních lidí mi nedělá problém.FALSE

ees14 EES I když se cítím velmi emočně rozrušený/á, nedovolím, aby to ostatním poznali.TRUE

ees15 EES Považuji se za člověka, který dává průchod svým pocitům.FALSE

ees16 EES To, jak se cítím, se často liší od toho, jak si ostatní myslí, že se cítím.TRUE

ees17 EES Své pocity držím v sobě. TRUE



value_labels

1 = Žena | 2 = Muž | 3 = Jiné

1 = Ne | 2 = Ano

None

1 = Ne | 2 = Ano

1 = Ne | 2 = Ano

1 = Špatná | 2 = Přijatelná | 3 = Dobrá

1 = Nesouhlasím | 2 = Spíš nesouhlasím | 3 = Spíš souhlasím | 4 = Souhlasím

1 = Nesouhlasím | 2 = Spíš nesouhlasím | 3 = Spíš souhlasím | 4 = Souhlasím

1 = Nesouhlasím | 2 = Spíš nesouhlasím | 3 = Spíš souhlasím | 4 = Souhlasím

1 = Nesouhlasím | 2 = Spíš nesouhlasím | 3 = Spíš souhlasím | 4 = Souhlasím

1 = Nesouhlasím | 2 = Spíš nesouhlasím | 3 = Spíš souhlasím | 4 = Souhlasím

1 = Nesouhlasím | 2 = Spíš nesouhlasím | 3 = Spíš souhlasím | 4 = Souhlasím

1 = Nesouhlasím | 2 = Spíš nesouhlasím | 3 = Spíš souhlasím | 4 = Souhlasím

1 = Nesouhlasím | 2 = Spíš nesouhlasím | 3 = Spíš souhlasím | 4 = Souhlasím

1 = Nesouhlasím | 2 = Spíš nesouhlasím | 3 = Spíš souhlasím | 4 = Souhlasím

1 = Nesouhlasím | 2 = Spíš nesouhlasím | 3 = Spíš souhlasím | 4 = Souhlasím

1 = Nikdy | 2 = Zřídkakdy | 3 = Někdy | 4 = Obvykle | 5 = Skoro vždy | 6 = vždy pravda

1 = Nikdy | 2 = Zřídkakdy | 3 = Někdy | 4 = Obvykle | 5 = Skoro vždy | 6 = vždy pravda

1 = Nikdy | 2 = Zřídkakdy | 3 = Někdy | 4 = Obvykle | 5 = Skoro vždy | 6 = vždy pravda

1 = Nikdy | 2 = Zřídkakdy | 3 = Někdy | 4 = Obvykle | 5 = Skoro vždy | 6 = vždy pravda

1 = Nikdy | 2 = Zřídkakdy | 3 = Někdy | 4 = Obvykle | 5 = Skoro vždy | 6 = vždy pravda

1 = Nikdy | 2 = Zřídkakdy | 3 = Někdy | 4 = Obvykle | 5 = Skoro vždy | 6 = vždy pravda

1 = Nikdy | 2 = Zřídkakdy | 3 = Někdy | 4 = Obvykle | 5 = Skoro vždy | 6 = vždy pravda

1 = Nikdy | 2 = Zřídkakdy | 3 = Někdy | 4 = Obvykle | 5 = Skoro vždy | 6 = vždy pravda

1 = Nikdy | 2 = Zřídkakdy | 3 = Někdy | 4 = Obvykle | 5 = Skoro vždy | 6 = vždy pravda

1 = Nikdy | 2 = Zřídkakdy | 3 = Někdy | 4 = Obvykle | 5 = Skoro vždy | 6 = vždy pravda

1 = Nikdy | 2 = Zřídkakdy | 3 = Někdy | 4 = Obvykle | 5 = Skoro vždy | 6 = vždy pravda

1 = Nikdy | 2 = Zřídkakdy | 3 = Někdy | 4 = Obvykle | 5 = Skoro vždy | 6 = vždy pravda

1 = Nikdy | 2 = Zřídkakdy | 3 = Někdy | 4 = Obvykle | 5 = Skoro vždy | 6 = vždy pravda

1 = Nikdy | 2 = Zřídkakdy | 3 = Někdy | 4 = Obvykle | 5 = Skoro vždy | 6 = vždy pravda

1 = Nikdy | 2 = Zřídkakdy | 3 = Někdy | 4 = Obvykle | 5 = Skoro vždy | 6 = vždy pravda

1 = Nikdy | 2 = Zřídkakdy | 3 = Někdy | 4 = Obvykle | 5 = Skoro vždy | 6 = vždy pravda

1 = Nikdy | 2 = Zřídkakdy | 3 = Někdy | 4 = Obvykle | 5 = Skoro vždy | 6 = vždy pravda


